PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2019
№ 16
ст-ца Каневская

О вступлении Репина Владимира Борисовича в должность  главы Каневского сельского поселения Каневского района
В соответствии с пунктом 6 статьи 31 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от «18»сентября 2019 года № 4 Совет Каневского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Считать Репина Владимира Борисовича вступившим в должность главы Каневского сельского поселения Каневского района  с 18 сентября 2019 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко